裝

訂

線

國立嘉義大學　函
地址：600嘉義市鹿寮里學府路
300號
承辦人：李依容
電話：05-2263411ext1934
傳真：05-2260149
電子信箱
：s0990339@mail.ncyu.edu.tw受文者：雲林縣私立永年高級中學

發文日期：中華民國104年1月28日

發文字號：嘉大教研字第1040020356號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：進階評鑑人員認證說明、103年進階評鑑人員需認證學員名單、進階評鑑人員在

職成長課程研習場次、102年度未完成進階認證名單（0020356A00_ATTCH1.doc

、0020356A00_ATTCH2.doc、0020356A00_ATTCH3.doc，共3個電子檔案）

主旨：本校辦理「教育部教師專業發展評鑑—區域人才培育中心

(雲嘉南澎區)專案計畫」，惠請　貴校協助教師依規定完

成進階評鑑人員之在職進修課程和認證流程，請　查照。

說明：

一、依教育部及雲嘉南澎區域人才培育中心的規定，學校推派

教師完成進階評鑑人員研習課程後，須參加在職進修研習

、繳交審查資料，經雲嘉南澎區域人才中心審核通過後，

將教學輔導教師合格名單轉送縣市教育局(處)核發證書。

二、103年教師專業發展評鑑進階評鑑人員在職成長課程共舉

辦十二場次，請教師擇一參加，並於3月13日(星期五)前上

教專網(http://tepd.moe.gov.tw/index.php)「研習課程介紹第

2頁→進階在職成長研習」報名(於2月9日開始開放報名)。

三、進階評鑑人員在職成長課程每場次有人數上限，請參加教

師盡早報名，如有必要更改場次，請致電區域中心助理李

依容小姐，電話05-2263411#1934。

四、進階評鑑人員之審查資料需符合規範，請於104年3月13日

(星期五)前繳交認證資料。認證資料若逾期繳交，則不受

理認證，但103學年度推薦之教師可於104學年度再進行認

第 1 頁 共 3 頁

799794667

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

證，研習完成後的有效認證期間長短，仍須由教育部統一

決定。

五、認證手冊由以下途徑下載「資源專區→資料交流區→區域

中心資料交流區→雲嘉南→進階評鑑人員認證手冊」。

六、請學校務必轉達需認證之教師留意認證時程。

七、檢附進階評鑑人員認證說明、103年進階評鑑人員需認證

學員名單、進階評鑑人員在職成長課程研習場次及102年

度未完成進階認證名單各1份。

正本：雲林縣私立大德工業商業職業學校、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立永

年高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、國立北港高級中學、嘉義市立仁高級

中學、嘉義市私立興華高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義女子

高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、

臺南市六信高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私

立育德工業家事職業學校、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立南光高

級中學、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立慈幼高

級工商職業學校、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、

國立北門高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立臺南第二高級中學、國

立臺南大學附屬高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級工

業職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立

曾文高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新化高級中學

、國立新營高級工業職業學校、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立

馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、臺南市立大灣高級中學、臺

南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市東區東光國民小學、臺

南市北區文元國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市東區崇明國民小

學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市官田區嘉

南國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市

佳里區佳里國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市東山區聖賢國民小

學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市北區開

元國民小學、臺南市南區志開國民小學、臺南市柳營區果毅國民小學、臺南市

後壁區永安國民小學、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市新市區新市國民小

學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市關廟區

新光國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺

南市立後甲國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南

市立柳營國民中學、臺南市立竹橋國民中學、雲林縣斗南鎮僑真國民小學、雲

林縣大埤鄉大埤國民小學、雲林縣虎尾鎮安慶國民小學、雲林縣崙背鄉崙背國

第 2 頁 共 3 頁

799794667

799794667

裝

訂

線

民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市垂楊國民小學、

嘉義市民族國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市林

森國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義

縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民

小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣朴子市大

鄉國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣立東石國民中學、澎湖縣馬

公市中山國民小學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖縣立馬公國民中學、澎湖縣

立鎮海國民中學、臺南市私立鳳和高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明

高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、國立後壁高級中

學、國立善化高級中學、國立新化高級工業職業學校、臺南市北區公園國民小

學、臺南市南區永華國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市南化區西

埔國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南

市七股區後港國民小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市後壁區新東國民

小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市立大

成國民中學、國立斗六高級中學、國立虎尾高級中學、雲林縣口湖鄉下崙國民

小學、雲林縣水林鄉文正國民小學、雲林縣四湖鄉四湖國民小學、雲林縣水林

鄉和安國民小學、雲林縣水林鄉誠正國民小學、雲林縣褒忠鄉褒忠國民小學、

嘉義市文雅國民小學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣太保市太保國民小學、

嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣朴子市雙溪

國民小學、嘉義縣立布袋國民中學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學

副本：本校教政所王瑞壎老師研究室I403
電子公文
交 換 章

104/01/28
16:32:49

第 3 頁 共 3 頁

799794667

	雲林縣私立永年高級中學